Lietuvos kariuomenė (toliau – Mokėtojas) įsipareigoja už Prekes sumokėti Sutarties bendrojoje dalyje nustatyta tvarka, o Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičiaus karo medicinos tarnyba (toliau – Gavėjas), kuri yra Mokėtojo padalinys, Sutartyje nustatyta tvarka Prekes priimti.

2. Sutarties kaina / prekių įkainiai / kainodaros taisyklės:
2.1.  Pradinės Sutarties vertė yra 83 119,45 Eur (aštuoniasdešimt trys tūkstančiai vienas šimtas devyniolika eurų, 45 centai) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 17 455,08 Eur (septyniolika tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt penki eurai, 8 centai). Pradinės Sutarties vertė yra 100 574,53 Eur (vienas šimtas tūkstančių penki šimtai septyniasdešimt keturi eurai, 53 centai)  su PVM.
 Į Prekių kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Pardavėjo išlaidos, susijusios su Prekių pardavimu ir pristatymu bei paruošimu darbui (įrangos sumontavimas, darbuotojų instruktavimu ir kt.) bei galinčios turėti įtakos Prekių kainai ar galinčios atsirasti vykdant šią Sutartį.

[...]

Jeigu prekė, ar jos dalis per garantinį laikotarpį sugedo du ar daugiau kartų, Pirkėjas savo pasirinkimu turi teisę reikalauti prekę, ar jos dalį pakeisti nauja, ne vėliau kaip per 15 (penkiolika) darbo dienų ir Pardavėjui šis reikalavimas yra privalomas.

8. Papildomas prievolių įvykdymo užtikrinimas. 
8.1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma 5 818,36 Eur (penki tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniolika eurų, 36 centai) (7 % nuo pradinės Sutarties vertės be PVM. 
8.2. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo rašto galiojimo bendras terminas turi būti ne trumpesnis kaip 14 (keturiolika) mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos Banko garantija ar draudimo bendrovės laidavimo raštas privalo atitikti Sutarties Bendrosios dalies 12.1, 12.2 ir 12.3 punktuose nurodytus reikalavimus.

[...]

Sutarties bendrosios dalies 11.1 ir 11.3 punktuose nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra – 0.2 % nuo nepristatytų/nepakeistų Prekių kainos be PVM už kiekvieną uždelstą dieną.
9.2. Sutarties bendrosios dalies 11.4 punkte nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra – 5 818,36 Eur (penki tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniolika eurų, 36 centai)  (7 (septyni) % nuo pradinės Sutarties vertės be PVM).
9.3. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.1.2, 5.1.3, 5.1.4 ir 5.1.5 punktuose nurodytais atvejais Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 12 467,92 (dvylika tūkstančių keturi šimtai  šešiasdešimt septyni eurai, 92 centai) Eur (15 (penkiolika) % nuo Sutarties specialiosios dalies 2.1 punkte nurodytos pradinės Sutarties vertės be PVM).
9.4. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 dienų, taikant Sutarties bendrosios dalies 9.1.2 punkto sąlygas.
9.5. Pardavėjas šiai Sutarčiai vykdyti subtiekėjo (-ų) nepasitelks.